Zatgcznik Nr 1

do zarzgdzenia Nr 33/2014

Wéjta Gminy Niemce

z dnia 25 marca 2014 .

Sprawozdanie z przebiegu wykonania dochodéw gminy na dzien 31.12.2013 r.

L.p | Dziat | Rozdziat | paragraf Zrédta dochodu Plan w zi Wykonanie w %
. zt
1| 756 Podatki i optaty 10 638 983,40 10 681 696,95 100,40%
Podatek od nieruchomosci-osoby
75615 0310 prawne 4 346 280,00 4 828 926,37 111,10%
75615 0320 Podatek rolny -osoby prawne 42 400,00 49 893,77 117,67%
75615 0330 Podatek lesny - osoby prawne 1 910,00 1 020,45 53,43%
Podatek od $rodkdéw transportowych
75615 0340 - 0soby prawne 126 000,00 84 883,60 67,37%
Podatek od nieruchomosci-osoby
75616 0310 fizyczne 1 339 588,40 1620 347,34 120,96%
75616 0320 Podatek rolny -osoby fizyczne 1 553 500,00 1353 322,36 87,11%
75616 0330 Podatek lesny - osoby fizyczne 25 600,00 23 788,96 92,93%
Podatek od $rodkéw transportowych
75616 0340 - osoby fizyczne 312 400,00 292 151,74 93,52%
Podatek od dziatalnosci gospodar.
0s06b fizycznych, optacany w formie
75601 0350 karty podatkowej 69 600,00 27 040,12 38,85%
75616 0360 Podatek od spadkow i darowizn 300 000,00 170 878,50 56,96%
75618 0410 Whplywy z oplaty skarbowej 85 000,00 62 589,00 73,63%
75616 0430 Wplywy z optaty targowej 510 000,00 385 766,51 75,64%
75619 0460 Wplywy z optaty eksploatacyjnej 200 000,00 193 322,57 96,66%
Wplywy z optaty za zezwolenia na
75618 0480 sprzedaz alkoholu 220 000,00 216 758,07 98,53%
Wplywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jst na podstawie
75618 0490 odrebnych ustaw 675 732,00 525 565,88 77,78%
Podatek od czynnosci cywilno-
75615 0500 prawnych - osoby prawne 135 000,00 117 463,62 87,01%
Podatek od czynnosci cywilno-
75616 0500 prawnych - osoby fizyczne 495 000,00 527 867,29 106,64%
75618 0690 Whplywy z réznych optat 15 000,00 18 190,61 121,27%
Odsetki od nieterminowych wptat
75601 0910 podatkéw i optat 273,00 273,06 100,02%
Odsetki od nieterminowych wptat
75615 0910 podatkow i optat 105 700,00 113 563,92 107,44%
Odsetki od nieterminowych wptat
75616 0910 podatkow i optat 80 000,00 68 060,21 85,08%
Odsetki od nieterminowych wptat
75618 0910 podatkow i optat 0,00 23,00 0,00%
Udziat w podatkach stanowigcych
2| 756 dochody budzetu panstwa 9 693 334,00 9 325 506,34 96,21%
Podatek dochodowy od oso6b
75621 0010 fizycznych 9 458 334,00 9113 178,00 96,35%
Podatek dochodowy od osd6b
75621 0020 prawnych 235 000,00 212 328,34 90,35%
Dochody uzyskane przez
3 jednostki budzetowe 452 026,00 329 102,17 72,81%
600 60016 0970 Woplywy z ré6znych dochoddéw 500,00 500,00 100,00%
700 70005 0970 Wptywy z r6znych dochodéw 8 700,00 9 240,00 106,21%
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750 75023 0970 Wptywy z r6znych dochodéw 3 297,00 4 083,35 123,85%
900 90015 0970 Wplywy z réznych dochodow 0,00 2 000,00 0,00%
756 75624 0740 Wptywy z dywidend 0,00 180,00 0,00%
Dochody zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji
750 75011 2360 rzgdowej 10,00 4,65 46,50%
Dochody zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji
852 85212 2360 rzgdowej 38 400,00 44 024,61 114,65%
Dochody zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji
852 85228 2360 rzgdowej 50,00 55,14 110,28%
852 85202 0970 Wplywy z réznych dochodow 569,00 569,91 100,16%
Wplywy z optat za wieczyste
700 70005 0470 uzytkowanie 14 954,00 16 238,28 108,59%
Dochody z najmu i dzierzawy
700 70005 0750 sktadnikdéw majatkowych 16 678,00 636,44 3,82%
Dochody z najmu i dzierzawy
750 75095 0750 sktadnikdw majgtkowych jst 9 844,00 8 537,93 86,73%
750 75095 0970 Wplywy z réznych dochodéw 388,00 387,53 99,88%
Otrzymane spadki, zapisy i
700 70005 0960 darowizny w postaci pienieznej 4 025,00 4 027,44 100,06%
Wptywy z ustug- czesne w
801 80104 0830 przedszkolach 264 332,00 177 968,89 67,33%
Whptata do budzetu pozostatosci
Srodkéw finansowych
gromadzonych na wydzielonym
801 80101 2400 rachunku jednostki budzetowej 4 874,00 4 874,62 100,01%
Woptata do budzetu pozostatosci
$rodkéw finansowych
gromadzonych na wydzielonym
801 80104 2400 rachunku jednostki budzetowej 3 228,00 3 239,52 100,36%
Whptata do budzetu pozostatosci
Srodkéw finansowych
gromadzonych na wydzielonym
801 80148 2400 rachunku jednostki budzetowej 2 885,00 2 885,78 100,03%
Dochody z najmu i dzierzawy
754 75412 0750 sktadnikdédw majgtkowych jst 326,00 481,74 147,77%
754 75412 0970 Wplywy z r6znych dochodéw 870,00 1 375,00 158,05%
900 90002 0400 Wptywy z optaty produktowe;j 1 568,00 0,00 0,00%
900 90020 0400 Wplywy z optaty produktowe;j 0,00 3010,17 0,00%
900 90019 0690 Wplywy z r6znych opfat- FOS 75 000,00 43 151,78 57,54%
926 92601 0970 Wplywy z r6znych dochodéw 1 446,00 1 446,60 100,04%
Dochody z najmu i dzierzawy
926 92605 0750 sktadnikdédw majgtkowych jst 82,00 182,79 222,91%
Odsetki od sSrodkow na
rachunkach bankowych 103 583,00 15 695,20 15,15%
758 75814 0920 Pozostate odsetki 100 000,00 9 949,53 9,95%
756 75618 0920 Pozostate odsetki 2 595,00 3118,58 120,18%
010 01010 0920 Pozostate odsetki 0,00 73,81 0,00%
801 80101 0920 Pozostate odsetki 535,00 1155,17 215,92%
801 80104 0920 Pozostate odsetki 80,00 485,62 607,03%
801 80114 0920 Pozostate odsetki 40,00 72,58 181,45%
852 85219 0920 Pozostate odsetki 333,00 668,41 200,72%
754 75412 0920 Pozostate odsetki 0,00 157,16 0,00%
926 92605 0920 Pozostate odsetki 0,00 11,90 0,00%
853 85395 0920 Pozostate odsetki 0,00 0,27 0,00%
720 72095 0929 Pozostate odsetki 0,00 2,17 0,00%
Subwencja ogodlna z budzetu
758 panstwa 14 431 013,00 14 323 368,00 99,25%
758 75801 2920 Czesc¢ odwiatowa subwenciji 12 997 858,00 12 890 213,00 99,17%
758 75807 2920 Czes¢ wyréwnawcza subwenciji 1433 155,00 1433 155,00 100,00%
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Dotacje celowe z budzetu

panstwa 6 718 630,10 6 684 574,06 99,49%
010 01095 2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 282 648,27 282 648,27 100,00%
750 75011 2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 153 907,00 153 907,00 100,00%
751 75101 2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 2 500,00 2 499,93 100,00%
852 85212 2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 4 687 000,00 4685 137,67 99,96%
852 85213 2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 13 248,00 13 248,00 100,00%
852 85228 2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 18 253,00 17 010,00 93,19%
852 85295 2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 93 400,00 93 312,00 99,91%
801 80103 2030 Dotacja celowa na zadania wlasne 22 770,00 22 770,00 100,00%
801 80104 2030 Dotacja celowa na zadania wtasne 160 632,00 160 632,00 100,00%
852 85206 2030 Dotacja celowa na zadania wlasne 7 201,00 6 528,15 90,66%
852 85213 2030 Dotacja celowa na zadania wtasne 28 760,00 28 626,27 99,54%
852 85214 2030 Dotacja celowa na zadania wtasne 211 678,00 211 678,00 100,00%
852 85216 2030 Dotacja celowa na zadania wtasne 354 088,00 347 714,85 98,20%
852 85219 2030 Dotacja celowa na zadania wtasne 176 500,00 175 940,00 99,68%
852 85295 2030 Dotacja celowa na zadania wtasne 165 950,00 165 798,74 99,91%
854 85415 2030 Dotacja celowa na zadania wtasne 165 309,00 145 048,04 87,74%
Dotacja celowa na zadania biezgce
854 85415 2040 gminy 46 114,00 45 511,00 98,69%
Dotacja celowa na zadanie
realizowane na podstawie
720 72095 2339 porozumienia 1 044,26 1381,74 132,32%
Dotacja celowa w ramach
programow finansowych z udziatem
852 85295 2009 $rodkoéw europejskich 11 593,17 10 153,90 87,59%
Dochody majatkowe 116 034,40 115 028,50 99,13%
Dotacja celowa z Budzetu Panstwa
600 60016 6330 na realizacje inwestycji wkasnych 112 909,00 112 909,00 100,00%
Dotacja celowa w ramach
programow finansowych z udziatem
720 72095 6209 srodkoéw europejskich 3125,40 2 119,50 67,82%
Ptatnosci ze srodkow
europejskich 1 798 643,04 1 039 228,31 57,78%
Dotacja celowa na zadanie
realizowane na podstawie
720 72095 2337 porozumienia 4 642,30 6 554,79 141,20%
Dotacja celowa w ramach
programow finansowych z udziatem
801 80104 2007 Srodkoéw europejskich 773 670,04 777 313,12 100,47%
Dotacja celowa w ramach
programow finansowych z udziatem
852 85295 2007 Srodkoéw europejskich 218 982,10 191 703,90 87,54%
Dochody majatkowe 801 348,60 63 656,50 7,94%
Dotacja celowa w ramach
programow finansowych z udziatem
010 01010 6207 $rodkéw europejskich 492 000,00 0,00 0,00%
Dotacja celowa w ramach
programow finansowych z udziatem
720 72095 6200 $rodkéw europejskich 17 710,60 0,00 0,00%
Dotacja celowa w ramach
programow finansowych z udziatem
720 72095 6207 $rodkéw europejskich 0,00 12 010,50 0,00%
Dotacja celowa w ramach
programow finansowych z udziatem
900 90095 6207 $rodkéw europejskich 291 638,00 51 646,00 17,71%
Srodki na dofinansowanie
wilasnych inwestycji 500 000,00 430 000,00 86,00%
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801

80101

6260

Dotacje otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na finasowanie
lub doifinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek sektora
finansow publicznych

200 000,00

200 000,00

100,00%

801

80113

6620

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na inwestycje realizowane
na podstawie porozumien miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

70 000,00

0,00

0,00%

010

01095

6630

Dotacja celowa przekazana do
samorzadu wojewodztwa na
realizacje inwestycji na podstawie
porozumien miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

130 000,00

130 000,00

100,00%

926

92605

6260

Dotacje otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na finasowanie
lub doifinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek sektora
finansow publicznych

100 000,00

100 000,00

100,00%

Dotacje celowe z funduszy
celowych

82 300,00

92 171,69

111,99%

900

90095

2700

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych gmin-
WFOS i GW

4 000,00

5995,79

149,89%

900

90095

2460

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych gmin-
WFOS i GW

2 000,00

0,00

0,00%

900

90002

2460

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych gmin-
WFOS i GW

76 300,00

86 175,90

112,94%

10

Wplywy do budzetu nadwyzki
srodkow obrotowych zaktadu
budzetowego

24 168,00

24 168,11

100,00%

900

90017

2370

Woptata nadwyzki Srodkow
obrotowych

24 168,00

24 168,11

100,00%

11

Ro6zne dochody

912 018,00

984 554,04

107,95%

010

01095

0750

Dochody z dzierzawy obwodow
towieckich

2 500,00

3 204,27

128,17%

Dochody majatkowe

909 518,00

981 349,77

107,90%

010

01010

6299

Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestyciji

0,00

70 430,00

0,00%

720

72095

6660

Wplywy ze zwrotéw dotacji
majatkowych

325,00

325,44

100,14%

758

75814

6680

Woptata srodkow finansowych z
niewykorzystanych w terminie
wydatkow, ktére nie wygasajg z
uptywem roku budzetowego

882 528,00

882 532,39

100,00%

010

01010

0870

Wplywy ze sprzedazy sktadnikéw
majgtkowych

3 556,00

3 556,58

100,02%

801

80104

0870

Wplywy ze sprzedazy sktadnikow
majgtkowych

19 736,00

16 902,99

85,65%

900

90015

0870

Wplywy ze sprzedazy sktadnikéw
majgtkowych

2 800,00

7 028,54

251,02%

921

92109

0870

Wplywy ze sprzedazy sktadnikow
majgtkowych

573,00

573,83

100,14%

DOCHODY OGOLEM

45 354 698,54

43 930 064,87

96,86%
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